
 

 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 8 

 

с-ще Слобожанське                                                                                             ” 07 ˮ травня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу надзвичайних ситуації, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         головний спеціаліст Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                        староста Балівського старостинського округу, член 

комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ВІЗИР Віктор Миколайович заступник начальника гуманітарного відділу 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії  

 

 

 



 

 

2 

 

І. Про стан забезпечення непрацюючого населення Дніпропетровської області 

засобами індивідуального захисту органів дихання відповідно до вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.08.2002 № 1200 

 ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

За результатом доповідей та з урахуванням воєнного стану на території України, комісія 

ВИРІШИЛА: 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

 

 Продовжити заходи з накопичення засобів індивідуального захисту органів дихання 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2002 року №1200 «Про 

затвердження порядку забезпечення населення і працівників формувань та спеціалізованих служб 

цивільного захисту засобами індивідуального захисту, приладами радіаційної та хімічної розвідки, 

дозимитричного і хімічного контролю» (із змінами) для непрацюючого населення, працівників 

органів виконавчої влади.  

Термін: протягом 2025 року 

 

ФІНАНСОВОМУ ВІДДІЛУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 Передбачити кошти в місцевому бюджеті на виконання заходів з накопичення засобів 

індивідуального захисту органів дихання для непрацюючого населення, працівників органів 

виконавчої влади. 

Термін: протягом 2025 року 

 

ІІ. Про підготовку до осінньо-зимового періоду 2025-2026 років  та недопущення 

виникнення аварійних ситуацій у житловому фонді КП «Керуюча компанія Перспектива» 

Слобожанської селищної ради 

 ВИСТУПИЛИ: 

Член комісії: КРЮЧКОВА В.В. 

  

1.Враховуючи акт про усунення аварії мереж центрального опалення в житловому будинку 

за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 46 від 12.12.2024 року, з метою 

недопущення виникнення аварійного стану мереж центрального опалення у будинку, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

  



 

 

3 
 

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання  поточного 

ремонту із заміни мереж центрального опалення в підвалі будинку за адресою с-ще Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського 46 (1,2 під’їзди). 

 

Термін: невідкладно 

 

2. Враховуючи акт про усунення аварії мереж центрального опалення в житловому будинку 

за адресою с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська 13 від 10.12.2024 року, з метою недопущення 

виникнення аварійного стану мереж центрального опалення у будинку, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання  поточного 

ремонту із заміни мереж центрального опалення (встановлення хомутів та виконання інших 

дрібних сантехнічних робіт) в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Слобожанська 13. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

3. Враховуючи акт про усунення аварії мереж центрального опалення в житловому будинку 

за адресою с-ще Слобожанське, вул. Будівельників 6 (1,2 під’їзди) від 10.12.2024 року, з метою 

недопущення виникнення аварійного стану мереж центрального опалення  та закінчення 

граничного строку експлуатації мереж у будинку, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійного стану, зокрема виконання  поточного 

ремонту із заміни мереж центрального опалення в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. 

Будівельників 6 (1,2 під’їзди). 

 

Термін: невідкладно 

 

4. Враховуючи акт усунення аварії мереж електропостачання в під’їздах №1,2 житлового 

будинку  за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 46 від 01.01.2025 року, з 

метою недопущення аварійної ситуації  та закінчення граничного строку експлуатації мереж 

електрощитових, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

  Вжити заходів з недопущення виникнення аварій мереж електропостачання, зокрема 

виконання  поточного ремонту електротехнічного обладнання та електричних кабелів 

електрощитової в будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 46. 

 

                                                                                                                                    Термін: невідкладно 



 

 

4 

 

5. Враховуючи акт про усунення аварії мереж системи каналізації  в багатоповерховому 

житловому будинку за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героів України 34 від 12.02.2025 року, з 

метою недопущення виникнення аварійної ситуації та закінчення граничного строку експлуатації 

каналізаційних випусків у будинку, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

поточного ремонту системи каналізації в багатоповерховому житловому будинку за адресою с-ще 

Слобожанське, вул. Героїв України 34. 

 

Термін: невідкладно 

 

6. Враховуючи акт про усунення аварії мереж каналізаційної системи  житлового будинку 

за адресою с-ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 46 від 20.02.2025 року, з метою 

недопущення виникнення аварійної ситуації та закінчення граничного строку експлуатації 

каналізаційної системи у будинку, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

КП «КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 Вжити заходів з недопущення виникнення аварійних ситуацій, зокрема проведення 

відновлювального поточного ремонту каналізаційної системи в житловому будинку за адресою с-

ще Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського 46. 

 

Термін: невідкладно 

 

 

ІІІ. Про запобігання низовим пожежам в охорони зонах магістральних повітряних 

електричних ліній  

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

  

 На виконання листа Департаменту цивільного захисту Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації № 1244/0/345-25 від 07.05.2025 року, з метою запобігання низовим 

пожежам в охоронних зонах магістральних повітряних ліній на території Слобожанської   

територіальної громади, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

КЗ «МІСЦЕВА ПОЖЕЖНА КОМАНДА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ПОЛІЦЕЙСЬКИМ ОФІЦЕРАМ ГРОМАДИ 

 



 

 

5 
  

 Сприяти в запобіганні низовим пожежам в охоронних зонах магістральних повітряних 

ліній, попередженні виникнення аварійних ситуацій в Об’єднаній енергетичній системі України та 

нещасних випадків з людьми від впливу електричного струму. 

 

Термін: протягом 

пожежонебезпечного періоду 2025 р. 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 


